
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «01» вересня 2025 року №0110-5/2533

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2025 році та рішення приймальної комісії від «01» вересня 2025 
року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2533

B9 Історія та археологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15917074 1477362 Бугайов Богдан Олександрович 080808 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0094625 Історія та 
археологія

163,600

2 15953543 1477362 Василенко Михайло Олексійович 080802 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0068614 Історія та 
археологія

165,600

3 15810106 1477362 Величко Марат Сергійович 080816 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0067040 Історія та 
археологія

173,200

4 15791512 1477362 Гребінник Андрій Олегович 080798 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0001839 Історія та 
археологія

181,400

5 15878353 1477362 Гришин Олександр Сергійович 080838 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0066869 Історія та 
археологія

157,800

6 15991850 1477362 Гуденко Світлана Віталіївна 080833 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0109214 Історія та 
археологія

154,000

1



7 15839390 1477362 Данилова Олександра Євгенівна 080813 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0015550 Історія та 
археологія

176,700

8 15826175 1477362 Демянчук Михайло Сергійович 080803 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0050751 Історія та 
археологія

161,400

9 15904208 1477362 Доценко Олександр Олексійович 080856 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0085425 Історія та 
археологія

160,000

10 15868632 1477362 Єрмак Єгор Романович 080807 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0040828 Історія та 
археологія

164,400

11 15910137 1477362 Завгородній Захар Дмитрович 099756 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0061880 Історія та 
археологія

152,200

12 15821056 1477362 Кайзлер Антон Юрійович 080857 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0005704 Історія та 
археологія

154,800

13 15884960 1477362 Коржавіна Єкатерина Олександрівна 080818 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0072259 Історія та 
археологія

154,600

14 15821203 1477362 Короткова Єлизавета Вікторівна 080804 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0040782 Історія та 
археологія

177,000

15 15827958 1477362 Ланда Ян Ігорович 080836 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0047727 Історія та 
археологія

166,600

16 15847634 1477362 Лапко Дмитро Вадимович 080810 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0051771 Історія та 
археологія

179,000

17 15862559 1477362 Маціборко Євгеній Олександрович 142657 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0038493 Історія та 
археологія

172,000

18 15844130 1477362 Морозов Олег Дмитрович 080824 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0098267 Історія та 
археологія

175,000

19 15955353 1477362 Новіков Дмитро Миколайович 136501 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0070880 Історія та 
археологія

176,500

20 15926963 1477362 Онищенко Ігор Романович 080820 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0081920 Історія та 
археологія

149,800

21 15931460 1477362 Ткаченко Сильвестр Геннадійович 080800 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0051602 Історія та 
археологія

169,800

22 15947843 1477362 Хандрико Владислав Вікторович 080817 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0021633 Історія та 
археологія

149,800

23 15841117 1477362 Циганенко Сергій Олександрович 080821 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0083161 Історія та 
археологія

148,400

24 15862444 1477362 Чумак Олександр Ігорович 080874 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0060292 Історія та 
археологія

148,600

2



25 15812834 1477362 Шевченко Костянтин Юрійович 080859 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0098098 Історія та 
археологія

150,800

3


